年     月     日

出 張 報 告 書

武庫川女子大学
武庫川女子大学短期大学部
   学長　　瀬口　和義 　 様
                                       出張者所属部局・職名・氏名

○年度科研費( 種目名 )による出張を下記のとおり行ったので、報告します。

記

1　課 題 番 号

2　研 究 期 間
3　用　　　 務（複数の訪問先がある場合は時系列に記載）
4 面会者等（所属・職名・氏名等）

5　出張日程   自        年     月     日 　　時　　分～　　時　　分

至 　     年     月     日　 　時　　分～　　時　　分　（      日間）
6　出張の成果（出張日ごとに全体として500～600字程度にまとめて記入）
     年     月     日

海 外 出 張 報 告 書

武庫川女子大学
武庫川女子大学短期大学部
   学長　　瀬口　和義  　様
                                       出張者所属部局・職名・氏名

○年度科研費( 種目名 )による出張を下記のとおり行ったので、報告します。

記

1　課 題 番 号

2　研 究 期 間
3　用　　　 務（複数の訪問先がある場合は時系列に記載）
4　面会者等（所属・職名・氏名等）

5　出張日程   自        年     月     日 　　時　　分～　　時　　分

至 　     年     月     日　 　時　　分～　　時　　分　（      日間）
6　出張の成果（出張日ごとに全体として500～600字程度にまとめて記入）
　なお、この度の出張にかかる輸出（貨物・技術両方）について、安全保障貿易管理規制（外国為替及び外国貿易法）に該当するものはありません。